Km 5,5 Rod. BR 153 - Saída para Anápolis - PABX: 3522-9000 – CEP: 74.675-090
E-mail: ceasa-go@cultura.com.br      Site: www.ceasa.goias.gov.br

Goiânia – Goiás

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS S.A.–CEASA/GO

AVISO DE ADIAMENTO

A Centrais de Abastecimento de Goiás torna público que a
Carta Convite nº 002/2016 sofreu alteração na data do
certame:
Data de abertura Alterado para: 19/05/2016 às 14h30min

Justificativa
Art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93
(cumprimento de prazo legal sem afetar
formulação das propostas)

Goiânia, 5 de maio de 2016

Kleber Guedes Medrado
   Presidente -  CPL

mailto:ceasa-go@cultura.com.br
http://www.ceasa.goias.gov.br